

Wellington Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 32 46 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Diego d'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellington Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 32 46 73 34
	Stiftet: 24. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diego d'Ambra Allan Thorvaldsen Thomas Holm Jensen
Direktion	Diego d'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	DA-ATH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.522 kr. mod -4.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.233	-7.500
Bruttoresultat	-8.233	-7.500
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140	-45
Resultat før skat	-8.370	-7.545
2 Skat af årets resultat	1.848	3.011
Årets resultat	-6.522	-4.534
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.522	-4.534
Disponeret i alt	-6.522	-4.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.848</u>	<u>1.786</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.848</u>	<u>1.786</u>
Likvide beholdninger	<u>120.216</u>	<u>121.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.064</u>	<u>122.936</u>
Aktiver i alt	<u>122.064</u>	<u>122.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-19.906	-13.384
Egenkapital i alt	105.094	111.616
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.970	5.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.970	11.320
Gældsforpligtelser i alt	16.970	11.320
Passiver i alt	122.064	122.936
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124	45
Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>0</u>
	<u>140</u>	<u>45</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	-1.786
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.225</u>
	<u>-1.848</u>	<u>-3.011</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-13.384	-8.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.522</u>	<u>-4.534</u>
	<u>-19.906</u>	<u>-13.384</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DA-ATH Holding ApS, CVR-nr. 25 88 97 54 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.